«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24  марта 2016 года № 15
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьями 8, 37 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 года № 540 на основании личного заявления Михайлова Геннадия Николаевича, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 21 мая 2015 года по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид использования земельного участка, администрация муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка   площадью 2510 кв.м. с кадастровым номером 12:11:1280102:280, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, р-н Мари-Турекский, с.Хлебниково, ул. Советская, участок 29, с существующего вида – «приусадебный участок личного подсобного хозяйства» на другой вид использования-  "Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном  сайте  муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации  Луковникову Т.Н.

Глава администрации
муниципального образования
«Хлебниковское  сельское поселение»                                       О.А.Протасова